
UCHWAŁA NR XXIX(196)2012

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Brzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U.Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Udziela się Powiatowi Brzeskiemu z budżetu Gminy Brzesko na 2012 r. pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w kwocie 28.600,00 zł. (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sześćset złotych 00/100)z przeznaczeniem 
na dofinansowanie nabycia prawa wieczystego użytkowania działek położonych w Jasieniu Gmina Brzesko 
na potrzeby „Centrum Bezpieczeństwa Powiatu Brzeskiego” . 

§ 2. 

1. Podstawę udzielenia pomocy, o której mowa w § 1. stanowi umowa z Powiatem Brzeskim. 

2. Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: CCB52699-36C2-40FA-BDC7-68ED6C74C1D6. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————




